
€e FAKULTNI NEMOCNICE
CILOMOUI

Datum: 1,1 -09- 2021r

BTL zdravotnická technika, a.s.
Makovského náměstí 3147t2, Žabovřesky,
616 00 Brno,
lČ 268 84143

Veřejná zakázka:

,, P řístroj ová lymf odr enáŽ''
(vz-2024-000529)

Rozhodnutí o vvloučení z dalšÍ účasti v rlzenl

Zadavatel tímto, v souladu s $ 48 odst. 2 písm. a), a c) zákona č. 134t2o16 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek (dále jen zzvz), vylučuje spoleČnost BTL zdravotnická technika, a.s. z další účasti ve výše
uvedeném zadávacim řízení, a to pro nesplnění zadávacích podmínek a pro zmatečnost údajů ke
stanovení celkové nabídkové ceny, jakoŽto jediného hodnotícího kritéria.

odťtvodnění:

V zadávací dokumentaci zadavatel určil, Že bude hodnocena V souladu s s 114 odst. 2 zzvz
ekonomická výhodnost nabídek dle nejniŽší nabídkové ceny v Kč bez DPH, která bude převzata z
vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu Ó. 1 zadávací dokumentace.
Do krycího listu nabídkové ceny uvede účastník nabídkovou cenu, zahrnující celkovou pořizovací cenu,
celkové pozáruční servisní náklady (včetně mode|ových servisních nákladů a nákladů na instruktáŽ).
Podkladem pro doplnění celkové nabídkové ceny je příloha č. 2 _ Příloha krycího listu nabídkové ceny,
která musí byt v souladu s dalŠími dokumenty, které jsou předkládány v rámci veřejné zakázky,
konkrétně se jedná o návrh kupní smlouvy, a sm|ouvy o provádění komplexních servisních sluŽeb.

Účastník ve své nabídce předloŽil přílohu č. 2 - přílohu krycího listu nabídkové ceny, kdy u náktadů na
periodické BTK (vě. et. kontroly) po celou dobu předpokládané Životnosti nabídnutého přístroje
l zařízení uvedl cenu ve výši í5 600,00 Kč bez DPH (DPH ve výši 3 276,00 Kč, a Cena v Kč vč. DPH
ve výši 18 876,00 Kč)'

Vpříloze č. 1 - Návrhu smlouvy kprovádění komplexních servisních sluŽeb byla uvedena cenaza
jednotlivou periodickou BTK v Kč bez DPH ve výši 2 000,00 Kč, nebvla uvedena četnost provádění
této sluŽby.

Prostým výpočtem doŠel zadavatel k závěru, Že Celková nabídková cena u nákladů na periodické BTK
ve výši 15600,00 Kč bez DPH není vsouladu snabídkovou cenou za jednotlivou periodickou BTK
uvedenou v příloze smlouvy o provádění komplexních servisních sluŽeb (dodavatel v nabídce uvedl
dobu záruky 2 roky).

Zadavatel upozorňuje, Že ostatní činnosti spojené se servisem, jako jsou hodinová sazba servisního
techníka' cestovní náklady, a celkové náklady za jednotlivou instruktáŽ personálu jsou účtované
samostatně.

Zadavatel konstatuje, Že odpovědnost za jednoznačnost, správnost a úplnost nabídky si nese sám
kaŽdý dodavatel. Účastník zadávacího řízení odpovídá za svou nabídku, je tedy vŽdy na konkrétním
dodavateli, aby předloŽil nabídku, která je zcela v souladu se zadávacími podmínkami.

Dle ustanovení $ 46 odst. 2 ZZVZvyplyvá,Že po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůŽe být nabídka
měněna, nestanoví-li ZZVZ ]inak.

ZdravotnikŮ 24817
779 00 Olomouc
tel: +420 588 442229

Íax: +42o 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1i07'10

lČ: ooo98892
DlČ: CZ000988s2



a FAKULTNí NEMoCNlcE
OLOMOUC

Zvýše uvedených důvodů zadavatel vylučuje tohoto účastníka .z uvedené veřejné zakázky pro
nesplnění zadávacích podmínek, a pro nejednoznačnost konečné výše celkové nabídkové ceny, jakoŽto
jediného hodnotí

Poučení o lhůtě pro podání námitek dle s 242 odst. 2:

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí brlt
doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Zdravotníkťl248ft
779 00 Olomouc
tel: +42O 588 442229

FAl(lJLTNi N E[4OCNiCE OLOIIOUC@

ZdravotnikŮ 218/7
779 00 Olomouc

fax: +42O 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

00098892Bank. spojení: Česká národnÍ banka
Číslo účtu: 3633481 1/071 o

Inst Pave čkai


